[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.05.2013г. № 729

Рассмотрев проект планировки территории элемента планировочной структуры  - части микрорайона «Катюшки» (юг)  в границах: улица Ленина – многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района, разработанный ООО «Мортон» (свидетельство о допуске № 107/2-2012-7706737864 – П140 от 03.05.2012г.) на основании Постановления Главы города Лобня от 22.01.2013 года № 80, обращение ООО «НИКП» вх. №1914орг. от 23.05.2013года, а так же по результатам публичных слушаний от 20 марта 2013 года и в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории элемента планировочной структуры  - части микрорайона «Катюшки» (юг)  в границах: улица Ленина – многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района, разработанный ООО «Мортон» (свидетельство о допуске № 107/2-2012-7706737864 – П140 от 03.05.2012г.)

2. Утвержденный проект планировки территории элемента планировочной структуры  - части микрорайона «Катюшки» (юг)  в границах: улица Ленина – многоэтажная жилая застройка по улице Катюшки – огородническое товарищество «Катюшки» - граница Солнечногорского района, разработанный ООО «Мортон» (свидетельство о допуске № 107/2-2012-7706737864 – П140 от 03.05.2012г.)  разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.лобня.рф
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.лобня.рф.
ВРИО Руководителя Администрации

     А.А.Куманова
Об утверждении проекта планировки территории   элемента планировочной структуры – части микрорайона «Катюшки» (юг)  города Лобня Московской области